
LLIIZZIIOO  
 

DDiimmaanncchhee  1144  MM AARRSS  
 

L’association LIZIO 
Village Très Tonique 

 

Organise sa 15ème Randonnée 
 

VTT : 20, 28, 32, 38 et 44 Kms. 
Marche : 12 et 16 Kms. 

 
Inscription à partir de 7h30.Inscription à partir de 7h30.Inscription à partir de 7h30.Inscription à partir de 7h30.    

TarifsTarifsTarifsTarifs    : 5€ pour le VTT et 3 € pour la marche.: 5€ pour le VTT et 3 € pour la marche.: 5€ pour le VTT et 3 € pour la marche.: 5€ pour le VTT et 3 € pour la marche.    
Gratuit pour les moGratuit pour les moGratuit pour les moGratuit pour les moins de 12 ans.ins de 12 ans.ins de 12 ans.ins de 12 ans.    

 

Dis Papa, 
c’est encore 
loin Lizio ?? 

Je ne sais pas, je ne le 
trouve pas sur la carte. 
Par contre si on arrive 
à la mer, c’est qu’on 

s’est trompé. 


